



GENERALFORSAMLING
MIDT – NORGE TRAVFORBUND

2021

Leangen Travbane, Restauranten, søndag 6. juni 2021

Agenda

Registrering fra kl 10:00

Kaffe og bagett serveres.

Kl 11:00 Generalforsamling

Kl 12:00 Lunsj

Kl 13:00 Generalforsamlingen fortsetter

Kl 14:00 Avslutning

GENERALFORSAMLING.

Det innkalles med dette til Generalforsamling i Midt-Norge Travforbund,

SØNDAG 6. juni 2021 kl 11:00 på Leangen Travbane, Restauranten

Registrering og kaffe fra kl 10.00

Møtet innkalles i henhold til normallover for travforbund.

Rett til å møte har:

- 1. Valgte representanter fra hvert av medlemslagene. Hvert lag har rett til å møte med 1 representant for de 50 første betalende medlemmer og 1 representant for hvert påbegynt 50. medlem. Travlaget må ha minimum 15 betalende medlemmer over 16 år. Ingen lag kan dog møte med flere enn 5.**
- 2. Styret med vararepresentanter og forbundets revisorer.**
- 3. Medlemmer eller representanter for nedsatte utvalg.**
- 4. Æresmedlemmer og personer med hederstegn.**
- 5. Regionledere**
- 6. Forbundssekretær.**

SAKSLISTE GENERALFORSAMLINGEN:

SAK 1: Åpning, godkjenning av innkalling og saksliste, opprop.

SAK 2: Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokollen

SAK 3: Årsberetning 2020

SAK 4: Revidert regnskap 2020

SAK 5: Fastsettelse av medlemskontingent for 2022

SAK 6: Fastsettelse av styrehonorar for 2020

SAK 7: Innkomne saker

SAK 8: Aktivitetsplan med budsjett

SAK 9: Valg

§5.5 – 1 (i) foreta følgende valg av:

A) Leder for 2 år:

Asbjørn Opdal ikke på valg

B) Nestleder for 2 år:

Morten Valstad ikke på valg

C) Øvrige 5 styremedlemmer (2 år) *

Jan Frode Holltrø	på valg 2 år
Aina Hovde Westberg	på valg 2 år
Hilde Nordtiller	på valg 1 år (erstattet Gunnar Bergem 08.02.21)
Trude Tevik Gulbrandsen	ikke på valg
Thea M. Indrebø	ikke på valg

D) Varamedlemmer for ett år *

1. Ronny Risvik på valg (trakk seg 19.11.20)
2. Hilde Nordtiller på valg (rykket opp til styremedlem 08.02.21)

E) 13 representanter til DNT's generalforsamling:**

F) 139vararepresentanter til DNTs generalforsamling:**

1.

....

13.

G) Valgkomite 3 medlemmer (3år)***

Jan Lyng	ikke på valg (2 år igjen)
Frank Westberg	ikke på valg (1 år igjen)
Jan Ola Riseth	på valg

H) Vara 1 medlem (1 år)***

Berit Brennås	på valg
---------------	---------

I) Registrert revisor eller to revisorer

Arnt Austad	på valg 1 år
Hugo Normann	på valg 1 år

J) Vara revisor

Arne Sigmund Vudduaunet på valg 1 år

***§5.5 - 2** Styret i travforbundet skal bestå av minimum 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. Funksjonstiden er 2 år. Det ene året velges 2 medlemmer, det andre året velges 3 medlemmer.

Varamedlemmer velges hvert år.

Styret, inkludert varamedlemmer, skal så langt det er mulig ha et medlem som er 26 år eller yngre, jfr. § 2.5.

****§5.5 – 3** Antall representanter som skal velges til DNTs generalforsamling, tilsvarer summen av antall medlemmer i travlagene (i beretningsåret) som tilhører travforbundet delt på 125 og avrundet nedover. Antall varamedlemmer som velges bør tilsvare minst halvparten av antall representanter. Vararepresentantene gis en rangert rekkefølge.

***** §5.7 (1)** Valgkomitéen består av 3 medlemmer. Medlemmene velges for 3 år av gangen, slik at ett av komitéens medlemmer er på valg hvert år.

(2) Det velges ett varamedlem som er på valg hvert år.

(3) Valgkomitéen velger selv sin leder.

(4) Ved innstilling av representanter til DNTs generalforsamling skal det tilstrebes at hvert fylke som dekkes av forbundet skal være representert. Dette gjelder også når vararepresentanter trer inn for valgt representant.

Henvisningene er til Lov for Det Norske Travselsskap kapittel 5: Travforbund.

SAK 10: Avslutning.

SAK 3



ÅRSBERETNING

2020

MIDT – NORGE TRAVFORBUND

MIDT-NORGE TRAVFORBUND

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020.

Styret i beretningsåret:

Leder:	Asbjørn Opdal
Nestleder:	Morten Valstad
Styremedlemmer:	Aina Hovde Westberg Jan Frode Holltrø Gaute Inge Helseth –(frem til generalforsamling 22.06.20) Trude Tevik Gulbrandsen Gunnar Bergem –(fratrådte 08.02.21) Thea M Indrebø Hilde Nordtiller – (rykket opp fra vara for G. Bergem 08.02.21)
Varamedlemmer:	1. vara: Ronny Risvik – (fratrådte 19.11.20) 2. vara: Hilde Nordtiller – (rykket opp til styremedlem for G. Bergem 08.02.21)

Ponni Sør:	Elin Flataune
Ponni Nord:	Lene Grenne

Forbundssekretær:	Sverre Hosen
--------------------------	--------------

Representasjoner:

Asbjørn Opdal:	Landsråd Leangentravets Eiendom AS
Morten Valstad	Landsråd
Jan Frode Holltrø	Leangen Travbane AS
Gunnar Bergem	Leangentravets Eiendom AS

På DNTs generalforsamling 29.08.20 deltok:

Asbjørn Opdal, Morten Valstad, Aina H. Westberg, Jan Frode Holltrø, Thea Indrebø, Lene Grenne, Frank Westberg, Petter Baalsrud, Ruth Jenny Auran, Morten Draveng Dretvik, Karin Westerlund, Nils Stokke

Forbundets anleggskontakter:

Jan Ola Riseth, Bjugn,
Gaute Inge Helseth, Averøy,
Kenneth Eggan, Klæbu.

MØTER

2020 ble ett spesielt år med Korona og smittevernregler fra 13. mars og som påvirket aktivitetene i forbundet. Det er i beretningsåret avholdt 13 styremøter, hvor 113 saker har stått på agendaen. På styremøte i august ble representantene til DNTs generalforsamling – 29.08.20 - samlet og agenda og saker ble gjennomgått. I tillegg er det avholdt to felles styremøter med Leangentravets Eiendom AS. De fleste styremøtene er avholdt på Teams. Det ble avholdt ordinær generalforsamling 22.06.20 på Leangen Travbane og Høstkonferanse på Choice Hotel Trondheim, søndag 1. november.

SAKER AV SPESIELL KARAKTER I 2020

VARIG ORKLA ARENA

I februar var klagefristen for Leangen Travbanes reguleringsplan utløpt og dette utløste første utbetaling fra salget. Endringer hos Advansia gjorde at man gikk en ny runde og vurderte aktuelle prosjektledere, man konkluderte med å fortsette /utvikle avtalen samarbeidet med Advansia.

Det ble kjørt et parallelt arbeid med utvikling av løsninger på bygg og utomhus samtidig som reguleringsarbeidet pågikk. Reguleringsplanen for Arena Midt-Norge ble vedtatt i slutten av juni og endelig vedtak hos fylkesmannen i september. Man kom til slutt frem til en kjøpsavtale med samtlige grunneiere med dette unngikk man ekspropriasjon, disse ble signert i desember.

Anbudskonkurranser for anlegget ble delt i tre «Bane og Infrastruktur» , «Hovedbygg» og «Staller og øvrige bygg» disse pågikk gjennom sommeren. Etter forhandlinger endte man opp med Solberg Maskin som vinner av «Bane og Infrastruktur» og Ruta som vinner av «Hovedbygg». Det ble innledet en samhandlingsfase sammen med entreprenørene med mål om å endelig definere leveransen og optimalisere opp mot kostnad.

Arbeid og utvikling i prosjektet 2021 <https://www.arenamidtnorge.com/> samt avholdelse av 2 digitale lagledermøter hvor informasjon er gitt.

HØSTKONFERANSE.

Årets Høstkonferanse ble avholdt på Choice Hotel Trondheim, Brattøra søndag 1. november. 22 travlag var til stede, med gjester til sammen 46 personer.

Det ble åpnet med orientering fra MNTF og DNT, samt status for «Nye Leangen». Hovedtema i år var resultatet av spørreundersøkelsen som ble gjennomført blant travlagenes medlemmer og samarbeidspartnere til Leangen Travbane AS.

Dette vil bli fulgt opp i 2021.

Det ble også offentliggjort nytt navn for den nye travbanen i Orkdal– ARENA MIDT-NORGE.

MEDLEMSREGISTERET.

Medlemstallet pr 31.12.20 er 1829, hvorav 1651 har betalt. Dette gir MNTF kun 13 representanter til DNTs GF i 2021. Antall representanter fra lagene til MNTFs GF er nå nede i 48.

Medlemstallet synker dessverre, noe som blant annet skyldes en økning av minimumskontingenten til kr 200,-.

Mange lag har vært flinke og ajourført adresser, epost og mobil til sine medlemmer, men dessverre er det også mange som ikke har gjort denne jobben. Dette vil også dessverre føre til ett fortsatt frafall av medlemmer.

LOKALKJØRINGER 2020.

På grunn av Korona og strenge smittevernregler ble antallet lokalkjøringsterkt redusert, samtidig som at det ikke ble gitt tilskudd i 2020 fra DNT. Det ble avholdt 18 lokalkjøringster i løpet av 2020. Totalt startet det 535 hester og 167 ponnier. Det ble delt ut 10 DNTs 3års-pokaler. 64 ungdommer fikk oppsitt.

Lagene kan ennå bli flinkere til å jobbe sammen innen regionene, både for å støtte opp om hverandres kjøringster, samt planlegge oppsettet bedre sammen. Det er også viktig å planlegge opp mot terminlisten til Leangen. Det samarbeides med Leangen og sportsavdelingen til DNT.

Oversikten over lokalkjøringsterne, samt løpsinnbydelser og løpsresultater kunngjøres på forbundets hjemmeside - <http://www.travsport.no/Organisasjon/ForbundLag/Midt-Norge-Travforbund/>.

I tillegg trykkes alle i DNTs løpsbulletin.

DU-SØKNADER.

Pr 1. desember 2019 mottok forbundet 5 DU-søknader for 2020. På grunn av travsportens økonomi var det ikke avsatt midler i DNT til DU tilskudd i 2020.

Innen fristen for søknad om DU tilskudd for 2021 mottok forbundet 11 søknader om midler. Disse behandles av anleggskontaktene og styret i MNTF, før de videresendes i løpet av januar til DU-utvalget i DNT.

"TIL START"

Det ble gjennomført ett begrenset antall samlinger i 2020. Ingen møter eller samlinger i første halvår. I månedsskiftet august/september holdt Gunnar Gjerstad kurs på Leangen og Nossu. På Nossu var det også samling for problemhester. I Rissa, Surnadal og Sunndal ble det både holdt kurs og spesialsamling for problemhester, her var hovslager Jan Erik Minge sammen med Gunnar Gjerstad. Ordinære samlinger ble avholdt i Rissa og på Leangen og Nossu. Her var Odd Arne Kjøsnæs treningsveileder.

Prosjektledere har henholdsvis vært Odd Haugdal, Ola Rokseth, Elin Flataune, Nils Stokke og Hilde Nordtiller og Elin Nisjaløkk. Deltagelsen i 2020 ble naturlig lavere enn i 2019, 37 hester mot 98 hester.

Det er for 2021 planlagt oppfølging av hestene som har deltatt og for nye hester født 2020. Stedene vil bli Nossu, Rissa, Leangen, Rindal/Surnadal og Sunndal. Det vil på alle steder være åpent for alle årganger. Det kan bli noen endringer i gjennomføringen av arrangementene, da det er reduserte bevilgninger i DNT til dette formålet. Lokalt er det god økonomi i de fleste tiltakene.

Gjennomføringene i 2021 blir med egne krefter. Odd Arne Kjøsnæs blir treningsveileder.

Sted	Eldre	Født 2016	Født 2017	Født 2018	Født 2019	Nordlandshest	SUM
Nossum	1		1	7	5	1	15
Leangen				3	9		12
Fosen		1	3	3	2	1	10
Rindal							
Røhjelløran							
MNTF	1	1	4	13	16	2	37

TRENINGSANLEGG/BANEBIDRAG

Det ble i januar 2020 fortalt at det ikke ville bli banebidrag utbetalt pga dårlig økonomi i DNT og store usikkerheter rundt omsetningstall i Rikstoto. I løpet av første halvår klarte man å få fjernet totalisatoravgiften for 2020 og omsetningen ble bedre enn hva Rikstoto hadde budsjettert. DNT besluttet å gi banebidrag for 2020.

Etter en rapporteringsrunde fra lagene og en vurdering av anleggskontaktene bevilget DNT kr 590000,- for 2020.

HESTENS DAG

Ingen arrangement i 2020 på grunn av korona og ingen tilskudd.

UNGDOMSGRUPPER

Koronaen satte en stopper for de fleste aktiviteter som var planlagt av ungdommene. De deltok på Midtsommertravet på Leangen, noe som ga kr 10000,- i inntekt. Fra forbundet fikk de kr 20000,- til drift, bevilget fra overskuddet på ponnilandsleiren 2019. Ungdomsserien 2020 ble noe redusert på grunn av Koronaen. Halvårspremiering ble kuttet ut. Rolf og Dagrun Nilsen ble igjen den treneren som ga mest oppsitt i 2020 til ungdommer på lokalkjøringene. Raket Krabseth og Julie Årbogen delte førsteplassen om flest oppsitt med 8 hver, mens Thea Indrebø og Anneli Lindgård delte tredje plassen med 6 oppsitt hver.

MOMSREFUSJON.

Momsrefusjon til forbundet for 2019, utgjorde kr128900,00. De enkelte lag har fått sine refusjoner direkte tilsendt fra DNT.

Denne refusjonen betinger regnskap som er tilfredsstillende, registrering i Frivillighetsregister, og innlevering av årsrapport og regnskap innen fristen.

MIDTSOMMERTRAVET og NM FOR TRAVTRENERE.

Midtsommertravet 2020 ble publikumsmessig preget av smittevernregler. Ledelsen ved Leangen gjorde en god jobb i forkant og fikk tillatelse til tre publikumsarealer. I 2020 ble Hans Chr. Holm norgesmester, med Asbjørn Tengsareid på andre plass og Dag-Sveinung Dalen på tredje plass.

KURSVIRKSOMHET.

I 2020 ble det bare avholdt kurs i forbindelse med Til Start. Kurs i trening og foring av hest.

OPPMØTE

I 2020 var det 28 av 34 lag som møtte til Generalforsamlingen i MNTF.

Til Høstkonferansen var det 22 travlag som møtte opp.

Det er fortsatt mye arbeid rundt avvikling av de forskjellige møtene. Det kreves mye oppfølging fra forbundskontoret for å få svar på påmeldinger og få lagene til å møte opp. Responsen må bli bedre, når det gjelder å svare innen frister.

ØKONOMI

Regnskapet viser et overskudd på kr 193908,66 for 2020. Dette skyldes ett meget lavt forbruk ved forbundskontoret, minimalt med kjøreutgifter til styremøter, da de fleste er avholdt på Teams, ingen reiseutgifter da Landsråd er avholdt på TEAMS, varslet bortfall av tilskudd fra DNT, styret budsjetterte uten styrehonorar og en lavere sats på km-godtgjørelse. I løpet av 2020 kom det midlertid halvt tilskudd til drift av forbundet fra DNT på kr 134000,- og mva-refusjon for 2019 på kr 128900,-. Høy mva-kompensasjon på grunn av Ponnilandsleiren i 2019.

Aktiviteten i MNTF har på grunn av korona og smittevernregler vært begrenset i 2020.

Det ble arrangert 18 lokalkjøringer, mot normalt over 30. For ungdommene ble det ett svært rolig år. De deltok med dugnadsinnsats på Midtsommertravet på Leangen. For ponniavdelingene ble det også ett år med svært begrenset antall løp på Leangen.

MEDLEMSUTVIKLING

Medlemsutviklingen var også i 2020 synkende. Det var ved utgangen av året 1829 registrerte medlemmer, mens det ved årets start var 2064.

Det betyr at det er viktig at lagene jobber med medlemsverving. Økt antall medlemmer gir økt aktivitet.

I tillegg vil økt medlemsmasse gi økt makt til travlagene, regionene og forbundet.

Midt Norge Travforbund har nå 34 lag, hvorav 31 lag kan møte til MNTFs generalforsamling.

På generalforsamlingen i Midt Norge Travforbund har lagene stemmer i forhold til medlemstallet pr 31.12.20. Det er 1 stemme pr 50 betalende medlem. Lagene må ha minst 15 betalende over 16 år. Det er max 5 stemmer pr lag til GF i MNTF. I forbundet er det til generalforsamlingen i juni 48 stemmeberettigede, fra lagene.

På DNTs generalforsamlingen har MNTF fått en reduksjon i stemmetallet etter at nye regler for representasjon ble vedtatt i 2017. Nå får vi en pr 125 betalende medlemmer, som gir 13 representanter. Grunnlaget for representasjon pr 31.12.20 er 1651 betalende medlemmer i MNTF.

Forbundet er delt i 6 «regioner» - Nord, Møre, Trondheim, Fosen, Gauldal og Orkdal. Regionene er ikke noen juridisk enhet i DNT's lover, men er for forbundet en praktisk geografisk samling av lagene i MNTF.

Oppfordringen fra forbundet er helt klar, still opp for laget ditt og forbundet ditt. Din stemme er med på å avgjøre fremtiden for travsporten.

SPORTSLIGE HØYDEPUNKT:

I ett år preget av korona og en måneds stopp i totokjøringer ble det startet 4154 ganger med 450 starthester eid i Midt-Norge. Disse kjørte inn totalt 26 125 935,- kr. Det blir i snitt kr 6401,- pr start. I snitt er det 58057,- pr hest.

Moni Viking var den varmblods som kjørte inn mest og på kaldblods var det Tangen Bork.

De 5 beste varmblods og kaldblods

Varmblods	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Eier
Moni Viking	13	6	0	3	3797798	Jan Lyng
Golden Dream M.E.	12	3	3	2	974295	Lars Mikal Brækken
Te Amo Corazon	7	1	1	1	455151	Nils Munkhaugen AS
Alpha Scarlet R.R.	13	1	2	1	228534	Alpha Finans & Eiendom Invest AS
Looking Sharp	20	10	1	3	224000	Ann-Karin Rostad

Kaldblods	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Eier
Tangen Bork	7	5	0	1	870343	Nils Munkhaugen AS
Nordli Alma	10	1	0	0	411844	Kolbjørn O Selmer
Rappnor	16	3	2	3	324151	Lene Søyseth
Alma Prins	20	5	1	3	287777	Kolbjørn O Selmer
Nelson Anton	9	5	0	1	286877	Nils Munkhaugen AS

Starthester eid i Midt-Norge

Totalt	Starter	1. pl.	2.pl.	3.pl.	Innkjørt	Snitt pr start
450 starthester 2020	4081	422	414	413	26125935	6401
491 starthester 2019	4829	500	519	520	32807171	6793
553 starthester 2018	5486	595	540	554	33392628	6086
580 starthester 2017	5393	497	498	512	28687067	5319
616 starthester 2016	5495	496	507	495	30626525	5573

Championater Leangen Travbane

Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Dag Sveinung Dalen	Trener	270	70	33	31	
Thomas Mjøen	Amatører	158	15	26	20	
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	146	9	12	13	
Amanda Robertsen	Travryttere	13	6	3	0	

Plassering alle landets baner						
Navn	Klasse	Starter	1.	2.	3.	
Jomar Blekkan	Trener	288	45	31	38	16. plass
Thomas Mjøen	Amatører	167	15	28	21	4. plass
Ragnhild Bjørnbeth	Stallansatte	148	9	12	13	7. plass
Amanda Robertsen	Travryttere	54	15	8	3	2. plass

Oppdrettertoppen 2019 i Norge						
Navn		Starter	1.	2.	3.	Innkjørt
Bjørn Rishaug	1. plass	577	84	77	53	7314809

Blant trenerne var det Dag Sveinung Dalen som ble champion med 270 starter og 70 seire. Mange årige champion Jomar Blekkan ble nr 2 med 43 seire på 243 starter. På landsstatistikken vant Dag Sveinung Dalen med 1600 starter og 183 seire, Jomar Blekkan ble nr 16 med 45 seire.

Blant amatørerne ble Thomas Mjøen best med 15 seire på Leangen og ble nr 4 i landet med 15 seire.

Beste stallansatte ble Ragnhild Bjørnbeth med 9 seire på Leangen og på landsbasis ble hun nr 7 med 9 seire.

I Montè ble det Amanda Robertsen som ble best med 6 seire på Leangen. På Landsbasis ble hun nr 2 med 15 seire.

På oppdrettertoppen er det fortsatt Bjørn Rishaug som er nr 1 i Norge. I 2020 ble det 84 seire på 577 starter og 7314809,- kr innkjørt for hans oppdrett.

I Ungdomsserien 2020 var det Rolf og Dagrún Nilsen som lot flest ungdommer få kuske hestene sine. De ga ungdommene 16 oppsitt. Rolf og Dagrún er opptatt av at de unge må få prøve seg. Det er mange unge talenter i Midt-Norge. Det ble pga koronaen kun regnet året samlet for tildeling av premier.

Ungdomsserien 2020

Året 2020		
Trenere: Rolf Nilsen	16 oppsitt	3000
Kusk: Rakel Krabseth	8 oppsitt	1500
Kusk: Julie Årbogen	8 oppsitt	1500
Kusk: Thea Indrebø	6 oppsitt	1000
Kusk: Anneli Lindgård	6 oppsitt	1000
Totalt 26 ungdommer, fikk 63 oppsitt av 33 trenere		

Styret vil takke alle medlemmer, hesteeiere og samarbeidspartnere, som gjennom frivillig arbeid har nedlagt flere 1000 timer gratis arbeid i lag, regioner og forbund for travsporten gjennom året. Uten denne fantastiske dugnadsjobben som utføres år etter år, hadde vi ikke hatt noen travsport.

En stor takk til forbundssekretæren for en solid innsats på forbundskontoret og ute i regionene.

En stor takk også til Leangen Travbane og til øvrige profesjonelle samarbeidspartnere, for vel utført innsats i 2020.

Styret vil til slutt takke for den tillit vi ble vist ved generalforsamlingen i 2020, og vi håper vår innsats har bidratt til å styrke travsporten.

TRONDHEIM 18.03.2021


Asbjørn Opdal
Leder


Morten Valstad
Nestleder


Aina H. Westberg
Styremedlem


Hilde Nordtiller
Styremedlem


Trude Tevik Gulbrandsen
Styremedlem


Jan Frode Holtre
Styremedlem


Thea M. Indrebø
Styremedlem

***** 888 802800

Ponni Nord

Ponni Sør

Sverre Hosen
Forbundssekretær



Til årsmøte i:

Midt-Norge Travforbund

REVISJONSBERETNING FOR ÅRET 2020.

Vi har revidert årsoppgjøret for året 2020, som viser et

overskudd på kr 193908,66.

Årsoppgjøret som består av årsberetning, resultatregnskap, balanse og noter er avgitt av lagets styre. Vår oppgaver er å granske lagets årsoppgjør, regnskaper og behandling av dets anliggender for øvrig. Vi har utført revisjonen i henhold til god regnskapsskikk. Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder feil eller mangler. Vi har kontrollert grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper samt presentasjon av årsoppgjøret. I den grad det følger god revisjonsskikk har vi gjennomgått lagets formuesforvaltning og interne kontroll.

Etter vår mening gir årsoppgjøret et forsvarlig uttrykk for lagets økonomiske stilling pr. 31/12-2020.

Trondheim, 9/13 -2021.


revisor


revisor

SAK 4

Regnskap pr 31.12.20

Inntekter		Administrasjon	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2020	2020
3100	Banebidrag fra DNT	590000	590 000,00
3110	Løpsbidrag DNT		
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL		
3130	Ponnitilskudd, drift		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	158000	158 000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag		
3140	Tilskudd Ungdom		
3150	MVA refusjon	30000	128 900,00
3160	Grasrotandel	800	306,22
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift		
3920	Kontingent	51600	51 475,00
3940	egenandeler- deltakelse PLL		
3948	lotterier, Bingo		
3999	Andre inntekter		
8050	Renteinntekter	3000	2 007,37
	Sum inntekter	833 400	930 688,59

Utgifter		Administrasjon	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2020	2020
4030	Gaver og premier	-2000	-1 394,00
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak		
4090	Andre aktiviteter	-1000	-739,00
5000	Personalkostnader	-2000	-516,00
5010	Styrehonorar		900,00
5010	Utvalg, anleggskontakter		
5020	Kjøregifter	-40000	-18 140,80
5021	Reisekostnader	-15000	1 104,70
5030	Styremøter	-14000	-8 562,20
5035	andre møter, høstkonferanse	-25000	-69 260,00
5040	Generalforsamling	-38120	-38 120,00
5045	Kursutgifter		
5050	Telefon/datautgifter		
5060	Porto	-1000	-185,00
5065	Kopiering		
5070	Kontorrekvisita	-4000	-567,13
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter	-8300	-7 964,00
6040	Kontorutstyr	-1000	-496,00
7310	DNT bane vedlikehold	-590000	-590 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer		
7330	DNT ponni tilskudd		
7340	DNT andre tilskudd	-22000	
8100	Renter/gebyr	-3600	-2 840,50
	Sum utgifter	-767 020	-736 779,93
	Resultat Overskudd		193 908,66

Inntekter		Ungdomsgruppe	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2020	2020
3100	Banebidrag fra DNT		
3110	Løpsbidrag DNT		
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL		
3130	Ponnitilskudd, drift		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT		
3140	Tilskudd Hestens Dag		
3140	Tilskudd Ungdom		20 000,00
3150	MVA refusjon		
3160	Grasrotandel		
3170	Til Start		
3171	Til Start egenandel		
3915	Kursavgift		
3920	Kontingent		
3940	egenandeler- deltakelse PLL		
3948	Lotterier, bingo		
3999	Andre inntekter		10 000,00
8050	Renteinntekter		15,07
	Sum inntekter	-	30 015,07

Utgifter		Ungdomsgruppe	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Utgifter	2020	2020
4030	Gaver og premier		-8 000,00
4050	utdanning og kursvirksomhet		
4060	Til Start		
4065	Ungdomstiltak		
4090	Andre aktiviteter		
5000	Personalkostnader		
5010	Styrehonorar		
5010	Utvalg, anleggskontakter		
5020	Kjøreutgifter		
5021	Reisekostnader		
5030	Styremøter		
5035	andre møter, høstkonferanse		-3 000,00
5040	Generalforsamling		
5045	Kursutgifter		
5050	Telefon/datautgifter		
5060	Porto		
5065	Kopiering		
5070	Kontorrekvisita		
5080	Kontingenter forbund andre		
5090	Andre administrativeutgifter		
6040	Kontorutstyr		
7310	DNT bane vedlikehold		
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer		
7330	DNT ponni tilskudd		
7340	DNT andre tilskudd		
8100	Renter/gebyr		
	Sum utgifter		-11 000,00
	Resultat Overskudd		19 015,07
	Avsetning 2019		95664,25
	Avsetning 2020		114679,32

Regnskap for Til Start tiltakene pr 31.12.20

Leangen		
Konto	Inntekter	2020
3170	Tilskudd Til Start DNT	4 000,00
3171	Egenandel Til Start	2 000,00
	Sum inntekter	6 000,00
Konto	Utgifter	2020
4060	Til start	7 500,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	1 100,00
	Sum utgifter	8 600,00
	Resultat	-2 600,00
	Avsatt 2019	66259,4
	Avsetning 2020	63 659,40

Rindal/Surnadal		
Konto	Inntekter	2020
3170	Tilskudd Til Start DNT	4 000,00
3171	Egenandel Til Start	
	Sum inntekter	4 000,00
Konto	Utgifter	2020
4060	Til start	2 000,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	100,00
	Sum utgifter	2 100,00
	Resultat Overskudd	1 900,00
	Avsatt 2019	74 730,60
	Avsetning 2020	76 630,60

Nossum		
Konto	Inntekter	2020
3170	Tilskudd Til Start DNT	4 000,00
3171	Egenandel Til Start	3 000,00
	Sum inntekter	7 000,00
Konto	Utgifter	2020
4060	Til start	7 500,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	800,00
	Sum utgifter	8 300,00
	Resultat	-1 300,00
	Avsatt 2019	76 290,50
	Avsetning 2020	74 990,50

Møre		
Konto	Inntekter	2020
3170	Tilskudd Til Start DNT	4 000,00
3171	Egenandel Til Start	500,00
	Sum inntekter	4 500,00
Konto	Utgifter	2020
4060	Til start	3 000,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	500,00
	Sum utgifter	3 500,00
	Resultat Overskudd	1 000,00
	Avsetning 2019	17 600,00
	Avsetning 2020	18 600,00

Fosen		
Konto	Inntekter	2020
3170	Tilskudd Til Start DNT	4 000,00
3171	Egenandel Til Start	2 500,00
	Sum inntekter	6 500,00
Konto	Utgifter	2020
4060	Til start	6 500,00
5021	reiseutgifter	
5070	Kontorrekvisita	500,00
	Sum utgifter	7 000,00
	Resultat overskudd	-500,00
	Avsatt 2019	31 539,00
	Avsetning 2020	31 039,00

Orkdal		
Konto	Inntekter	2020
	Sum inntekter	
Konto	Utgifter	2020
	Sum utgifter	
	Resultat	
	Avsatt 2020	14 976,51
	Avsetning 2019	14 976,51

Regnskap MNTF pr 31.12.20

Inntekter		Samlet Midt-Norge Travforbund	
		Budsjett	Regnskap
Konto	Inntekter	2020	2020
3100	Banebidrag fra DNT		590000,00
3110	Løpsbidrag DNT		
3120	gaver, støtte og tilskudd PLL		
3130	Ponnitilskudd, drift		
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT		273664,25
3140	Tilskudd Hestens Dag		
3140	Tilskudd Ungdom		
3150	MVA refusjon		128900,00
3160	Grasrotandel		306,22
3170	Til Start		301396,01
3171	Til Start egenandel		8000,00
3915	Kursavgift		
3920	Kontingent		51475,00
3940	egenandeler- deltakelse PLL		
3948	lotterier, Bingo		
3999	Andre inntekter		10000,00
8050	Renteinntekter		2022,44
	Sum inntekter		1365763,92

Utgifter		Samlet Midt-Norge Travforbund		
		Budsjett		Regnskap
Konto	Utgifter	2020		2020
4030	Gaver og premier			-9 394,00
4050	utdanning og kursvirksomhet			
4060	Til Start			-306 396,01
4065	Ungdomstiltak			-114 679,32
4090	Andre aktiviteter			-739,00
5000	Personalkostnader			-516,00
5010	Styrehonorar			900,00
5010	Utvalg, anleggskontakter			
5020	Kjøreutgifter			-18 140,80
5021	Reisekostnader			1 104,70
5030	Styremøter			-8 562,20
5035	andre møter, høstkonferanse			-72 260,00
5040	Generalforsamling			-38 120,00
5045	Kursutgifter			
5050	Telefon/datautgifter			
5060	Porto			-185,00
5065	Kopiering			
5070	Kontorrekvisita			-3 567,13
5080	Kontingenter forbund andre			
5090	Andre administrativeutgifter			-7 964,00
6040	Kontorutstyr			-496,00
7310	DNT bane vedlikehold			-590 000,00
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer			
7330	DNT pønni tilskudd			
7340	DNT andre tilskudd			
8100	Renter/gebyr			-2 840,50
	Sum utgifter			-1 171 855,26
	Resultat Overskudd			-193 908,66
	Sum			-1 365 763,92

Resultatet, overskudd kr 193 908,66 foreslås overført til akkumulert overskudd/fri egenkapital konto 2050.

BALANSE 2020 Midt-Norge Travforbund

Konto	Kontonavn	Saldo pr 31.12.2020	Saldo pr 31.12.19
1400	Varer på lager	10000,00	10 000,00
Sum varelager		<u>10000,00</u>	<u>10 000,00</u>
1500	Kundefordringer	450,00	7 334,00
Sum kortsiktige fordringer		<u>450,00</u>	<u>7 334,00</u>
1800	Aksjer	360000,00	360 000,00
Sum aksjer		<u>360000,00</u>	<u>360 000,00</u>
1920	Bank 8601.10.46489	589933,70	507 134,58
1923	Bank 8601.47.44608	492822,63	490 899,27
1924	Bank 8601.81.20153 Ungdom	117679,32	91 184,25
Sum bankinnskudd		<u>1200435,65</u>	<u>1 089 218,10</u>
Sum aktiva		<u>1570885,65</u>	<u>1 466 552,10</u>
2050	Akkumulert overskudd/fri egenkapital	-468929,16	-468 929,16
2051	Bundet egenkapital	-360000,00	-360 000,00
2052	Øremerkede tilskudd	-149978,50	
Sum Egenkapital		<u>-978907,66</u>	<u>-828 929,16</u>
2600	Skyldig skattetrekk		
Sum trekk ansatte			
2960	Periodisering/avsetning	-398069,33	-385 244,44
2980	Avsetning styrehonorar		-42 400,00
Sum kortsiktig gjeld		<u>-398069,33</u>	<u>-427 644,44</u>
Udisponert resultat administrasjon		-193908,66	-50 974,24
Udisponert resultat Ponnilandsleiren			-159 004,26
Udisponert resultat		<u>-193908,66</u>	<u>-209 978,50</u>
Sum passiva		<u>1570885,65</u>	<u>-1 466 552,10</u>

Trondheim 25.03.2021


Asbjørn Opdal


Morten Valstad


Jan Frode Holtrø


Alna Hovde Westberg


Thea M. Indrebø


Trude Tevik Gulbrandsen


Hilde Nordtiller

SAK 5

Fastsettelse av medlemskontingent til MNTF for 2022

Styret foreslår at kontingenten opprettholdes på kr 25,- pr medlem i travlagene.

Forslag vedtak: Kontingent 2022 til MNTF kr 25,- pr medlem, registrert pr 01.01.2022.

SAK 6

Styrehonorar for 2020

På grunn av meldinger om at administrasjonstilskuddet fra DNT til forbundene for 2020 ikke ville bli utbetalt, vedtok styret i budsjettarbeidet for 2020 å ikke motta styrehonorar for 2020. Budsjettet ble tatt til etterretning på generalforsamlingen 21.06.20.

SAK 7:

Forslag til Generalforsamlingen i MNTF, fra Klæbu Travlag.

Forslag:

Etter omgjøringen av representasjon til GF i DNT, velges delegater fra MNTF i GF.

Vi ønsker at MNTF i fellesskap avgjør valgene til DNT`s GF etter at sakliste og valgkomiteens innstilling til GF i DNT er kjent.

I etterkant av valgene innkalles til et fellesmøte med laglederne og de valgte delegatene for å bli enige om et felles mandat i og med at alle lag ikke blir representert i DNT`s GF.

Hensikten med forslaget er at vi skal synliggjøre at delegatene representerer hele MNTF.

Slik løpet er lagt opp nå velges det antall delegater som representerer MNTF i vår GF og etter det blir kun delegater og styret samlet til en gjennomgang av sakliste og valgkomiteens innstilling til DNT`s GF rett før de reiser.

Vi ønsker å få kvalitetssikret at det er et flertallssyn i MNTF som reiser og ikke bare noen en liten gruppe blir enige om.

Styrets innstilling: Styret støtter ikke forslaget. Ønsker at dagens ordning opprettholdes.

SAK 8

Aktivitetsplan MNTF 2021

Aktivitet	Tidsrom	Ansvarlig	Merknad
Rekruttering Ungdom/Ponni TRAV 2020			
Følge opp de opprettede ungdomsavdelinger i MNTF, hvor en representant har møte- og talerett i styret i MNTF. Fortsette	hele året	styret/Sverre	
å opprette flere regionvise avdelinger i MNTF			
Søknad om aktivitetstilskudd for Ungdomsgrupper	jan/feb	grupper/Sverre	
Ponni aktiviteter i alle regioner	hele året	Ponni Nord + Sør	
Følge opp travmiljøet på Møre, ref møte i Molde 21.11.18	hele året	Styret/Sverre	
Sport TRAV 2020			
Følge opp Terminlisten for lokalkjøringer i MNTF	hele året	styret/Sverre	
Til Start for alle årganger, tilbys til alle i MNTF	hele året	styret/Sverre	
Arena Midt-Norge, nytt hestesportsenter i MNTF	2017 - 2021	styret	
NÅ: Varig Orkla Arena			
Oppfordre til Rekruttering, bl. A. Hestens Dag i alle lag og regioner, aktivitet på anlegg	hele året	styret Sverre	
Organisasjon TRAV 2020			
Strategiplan 2020 - 2030	hele året	styret	
Tilby kurs i fht ønsker og behov	hele året	styret/Sverre	
Styret og forbundssekretæren er tilgjengelig for lag og regioner	hele året	styret/Sverre	
Styremøter, 10 - 12 pr år	hele året	styret	
Holde fokus på oppdaterte medlemsregister	hele året	Sverre	
Informasjonsskriv til lagene, kvartalsvis	hele året	styret/Sverre	
Mer og bedre informasjon til regionene	hele året	styret	
Generalforsamling (mars)	januar - mars	styret/Sverre	
Høstkonferanse	2. halvår	styret/Sverre	
Omdømmebygging av travsporten, delta i samarbeid med LT AS og LTE AS.	hele året	styret	
Oppfølging anleggsrapportering 2017, ny kategorisering behandle DU-søknader	april/mai	styret/Sverre anleggskontakter	Utsatt fra 2020

**BUDSJETT MNTF 2021
ADMINISTRASJON**

Konto		Budsjett 2021		Budsjett		Regnskap	
		2021	2021	2020	2020	2019	2019
3100	Banebidrag fra DNT	590000,00		590000,00		580 000	570 000,00
3110	Løpsbidrag DNT	400000,00				400 000	335 000,00
3130	Ponnitilskudd, drift	40000,00				30 000	
3140	Tilskudd drift/adm fra DNT	294000,00		158000,00		268 000	301 000,00
3140	Tilskudd Hestens Dag	50000,00				50 000	60 000,00
3140	Tilskudd Ungdom	20000,00					
3150	MVA refusjon	10000,00		30000,00		10 000	34 906,00
3160	Grasrotandel	300,00		800,00		400	844,06
3170	Til Start	150000,00					
3171	Til Start egenandel	10000,00					
3915	Kursavgift					10 000	
3920	Kontingent	45600,00		51600,00		53 750	53 175,00
3999	Andre inntekter					1 000	
8050	Renteinntekter	1500,00		3000,00		3 000	3 057,55
	Sum inntekter	1611400,00		833400,00		1 406 150	1 357 982,61

Til Start og ungdommer føres i egne avdelinger.

Administrasjon		Budsjett 2021		Budsjett		Regnskap		Budsjett		Regnskap	
Konto	Utgifter		2020	2020	2020	2020	2020	2019	2019	2019	2019
4030	Gaver og premier	-2000,00		-2000,00		-1394,00		-9000,00		-12848,00	
4050	utdanning og kursvirksomhet										
4060	Til Start	-75000,00									
4065	Ungdomstiltak										
4090	Andre aktiviteter	-70000,00		-1000,00		-739,00					
5000	Personalkostnader	-2000,00		-2000,00		-516,00		-2500,00		-1624,00	
5010	Styrehonorar	-43000,00				900,00		-37000,00		-45900,00	
5010	Utvalg, anleggskontakter	-5000,00									
5020	Kjøreutgifter	-40000,00		-40000,00		-18140,80		-90000,00		-75595,30	
5021	Reisekostnader	-15000,00		-15000,00		1104,70		-80000,00		-49067,10	
5030	Styremøter	-10000,00		-14000,00		-8562,20		-20000,00		-32295,00	
5035	andre møter, høstkonferanse	-86000,00		-25000,00		-69260,00		-30000,00		-64911,11	
5040	Generalforsamling	-40000,00		-38120,00		-38120,00		-30000,00		-34500,00	
5045	Kursutgifter							-10000,00			
5050	Telefon/datautgifter	-10000,00						-5000,00		-2659,73	
5060	Porto	-500,00		-1000,00		-185,00		-1000,00		-1285,00	
5065	Kopiering							-1000,00			
5070	Kontorrekvisita	-4000,00		-4000,00		-567,13		-5000,00		-3621,80	
5080	Kontingenter forbund andre										
5090	Andre administrativeutgifter	-8500,00		-8300,00		-7964,00		-5000,00		-9029,18	
6040	Kontorutstyr	-10000,00		-1000,00		-496,00		-10000,00			
7310	DNT bane vedlikehold	-590000,00		-590000,00		-590000,00		-580000,00		-570000,00	
7320	DNT løpsbidrag lokalkjøringer	-400000,00						-400000,00		-335000,00	
7330	DNT ponni tilskudd	-40000,00						-30000,00		-10000,00	
7340	DNT andre tilskudd	-70000,00		-22000,00				-50000,00		-55000,00	
8100	Renter/gebyr	-3600,00		-3600,00		-2840,50		-3500,00		-3672,15	
	Sum utgifter	-1524600,00		-767020,00		-736779,93		-1404000,00		-1307008,37	
	Resultat Overskudd	-86800,00				-199908,66		-2150,00		-50974,00	

SAK 9:

Valgkomiteen i MNTF, enstemmige innstilling til valg
Jan Lyng, Frank Westberg, Jan Ola Riseth

Generalforsamling MNTF 6. juni 2021, Leangen Travbane.

Dato for generalforsamlingen er fastsatt og der skal i henhold til Normallov for travforbund §11.1 (i)

(i)foreta følgende valg av:

A) styreleder for 2 år
Asbjørn Opdal ikke på valg

B) nestleder for 2 år
Morten Valstad ikke på valg

C) Øvrige styremedlemmer for 2 år
Jan Frode Holltrø Gjenvalg
Aina Hovde Westberg Gjenvalg

Ett styremedlem for ett år
(Gunnar Bergem) Hilde Nordtiller på valg NY; Hilde Nordtiller

Trude Tevik Gulbrandsen ikke på valg
Thea M. Indrebø ikke på valg

D) Varamedlemmer til styret for ett år

1. Per Voll NY
2. Erik Samdal NY

E) Representanter til DNTs generalforsamling lørdag 4. september 2021
13 representanter og 13 vara representanter

Styret i MNTF + 1 fra ponni/ungdomsrepr.

I tillegg:

Rolf Settem

Roger Rundhaug

Bjørn Steinshaug

Joar Otto Eide

Kristin Kvål Berg

F) 13 vararepresentanter til DNTs generalforsamling 04.09.21:

Per Voll

Erik Samdal

Elin Flataune

Ann Lene Aursand

Jan Lyng

Frank Westberg

Odd Arne Kjøsnes

Jan Ola Riseth

Berit Kristiansen

Kristin Valstad

Cecilie Gangåssæter

Petter Baalsrud

Håvard Storler

Vara representantene velges etter rekkefølge 1. 2. 3. osv

G) Valgkomite

Jan Lyng ikke på valg (2 år igjen)

Frank Westberg ikke på valg (1 år igjen)

Jan Ola Riseth på valg (3 år) **NY; Ola Vold**

H) Varamedlem valgkomite for ett år

Berit Brennås Gjenvalg

I) Registrert revisor eller to revisorer for ett år

Per Vøll **NY**

Hugo Norman Gjenvalg

J) Vararevisor for ett år

Arne Sigmund Vudduaunet Gjenvalg

Alle kandidatene er forespurte

Trondheim 18. mai 2021

Valgkomiteen